
SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ NÁKLADOVÉ STŘEDISKO 213000 PRAHA

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK X. MO 255383/2024-2130

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: plk. Ing. Pavel Mareček
Se sídlem na adrese:
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: r8yaefs

(dále jen „objednatel“)

Pluxee Česká republika a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Plzeňská 3350/18. 150 00 Praha 5
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Miroslav Sedlák
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxov

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“),
se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen
„OZ“). ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na



%ů�ůN$wťy�OX��XťyDOA�FwyHw�EOFťyUťUwy9ůš6���L7éL�éx„�w„�„7�L9š��x�L���6(7�,6L9ťgé�6��7�y
“6gů6�L9ťgé�6�éh�h,Lw6�Ú��„Ú

B(�š„Lž„7L�9ůš6��é�E

nnY
��„šL9ůš6���

��ůAůDyEDAwť%�yNůy�O“ů�'ů�úUy%yEwťAOšťyEy�yI9ygy%�FA��X�yV,y�9y8gl48C88yB“9rywy$�XAOšů)Fy$Oy
EUHO%w%�$�yOyNůNú)Fy�FHOš�y%ywHÚO$ú�O�$�)FyEAw�X�)FyEU�UťyOy'��E'�%Xw%�)FywHÚO$ú�O)�)Fry%y'AOU$�Dy
�$�$�ryEUHO%w%�$�y.š�AůyNů$y���%wš$�yEUHO%w%�$��6y�OD�EU$O$)�yOy'��EAť�$�X�y$�XAOšw%�FwyEU�ůšúEXOy
THRDDDLegé,éY

nnnY
e�„(ů�ťL9ůš6���

é�ůšD�UůDyEDAwť%�yNůe
přy J�%O�ůXy'wEX�Uw%OUůAůy�O“ů�'ů�úUy'HwyEUH�%$�X�y����������s��������séjzVs�����yEAť�“ťy

��%wš$�FwyEUHO%w%�$�y%ůyEUHO%w%O)�)Fy�O���ů$�)Fy'wEX�Uw%OUůAůy$ů“wy%y'wEX�Uw%OUůAůDyEDAť%$�y
�ONú�U�$�)FyEUHO%w%O)�)Fy�O���ů$�)FryOyUwy§wHDwťyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy%yůAůXUHw$ú)X�y$ů“wy
'O'�Hw%�y'wšw“�y%y$wDú$�A$�yFwš$wU�yknn25�ř

BAť�“OyNůy'wEX�Uw%OUůAůDy�O“ů�'ů�w%�$Oy%y'�ůš'wXA�šO$�Dyw“NůDťe

2y ))Oy'w�ůUygpCyXEyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXyD�E��$�

2y ))Oy'w�ůUyZZy7CCyXEyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXyHw�$�

2y ))Oy'w�ůUy88yICCyXEyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy�Oy)ůAXw%�y'A$�$�9

éw�ůUyXťE�ywšů“HO$�)FyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy“ťšůyDw�$�yw“Nůš$OUůAůDy%y��%úEAwEUúy$Oy'w�Uťy
EUH�%$�X�y�D�$úU9

BAť�“OyNůy'wEX�Uw%OUůAůDy�O“ů�'ů�w%�$Oy'�ů%ůšů$�Dy§ú$O$�$�FwyůX%ú%OAů$Uťy$wDú$�A$�yFwš$wU�y
EUHO%w%O)�y'wťX��X�y$OywEw“$�y��ůUyEUH�%$�XOy$ů“wyšwš�$�Dy'O'�Hw%�)FyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy
w“Nůš$OUůAú9

89y J�%O�ůXyw“Nůš$OUůAůy�Oy��š$�y'wEX�U$ťUwťyEAť�“ťy�O'AOUúUyšwFwš$ťUwťy)ů$ť9

/9y u“Nůš$OUůAyN)yw'H�%$�$y%��%OUy'wEX�Uw%OUůAůyXy'A$�$�ry$ů$�y%�OXy'w%ú$ů$yUOXw%wťy%��%ťyť�ú$úU9

noY
4„7éL�éL9š��x�

Z9y BDAť%$�yEUHO$�yEůy%ůyED�EAťy��Xw$Oy�9yp8l4ZggCyB“99ywy)ů$�)Fry%ůy�$�$�y'w�š�N��)Fy'�ůš'úE�ry
šwFwšA�y$Oy$�EAůšťN�)�)Fy)ů$�)Fy�Oy'wEX�U$ťU�yEAť�“�y.'Hw%ú�ů6yšAůy�A9y:::9yEDAwť%�e

a6ůz7�š7�L,6(76ťéy
9ťgé�6�éh�Lw6�Ú��Ú�

4„7éLwg6�z�„Lx„�L-evL�Ls�y
�éLHLÚ9L9ťgé�6�éh�Lw6�Ú��Ú�

4„7éLwg6�z�„L9L-evL�Ls�L�éLHLÚ9y
9ťgé�6�éh�Lw6�Ú��Ú�

TDDLs� n n

8



2. V provizi jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním služby,
zejména náklady na vystavení, aktivaci, blokaci elektronické karty, vydání nové karty,
zřízení uživatelského účtu objednatele a osobních účtů strávníků, převedení kreditů
(nominálních hodnot) na osobní účty strávníků, vystavení a dodání stravovací poukázky
v papírové podobě, dále náklady na zajištění služby závodního stravování ve stravovacích
zařízeních, balné, sleva, manipulační, škartační a další poplatky a náklady spojené se
zajištěním služby.

3. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální
hodnoty.

4. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané papírové stravovací poukázky celkem) nebo za
převedené nominální hodnoty stravovacích poukázek celkem na osobní účty strávníků se může
měnit v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek nebo převedených
nominálních hodnot stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách objednatele,
resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle bodu
5 tohoto článku.

5. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele
v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání papírových stravovacích poukázek nebo elektronických karet je

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízeníposkytovatele nebo zařízeníposkytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatelpožaduje plněníslužby závodního stravování v místě- Praha 6. Seznam stravovacích
zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými
identifikačními údajije přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 2
smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí první
objednávky (výzvy, požadavku), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích
zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí
dne 1. dubna 2024 a ukončí dne 31. března 2026.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. ění předmětu smlouvy

3



2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev (objednávek) předložených
přejímajícím uvedeným v odst. 1 tohoto článku na místo dodání. Poskytovatel se zavazuje plně
respektovat periodicitu výzev (objednávek) určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy (objednávky): Pluxee Česká republika a.s., Plzeňská 3350/18,150 00

Praha 5, tel.: Výzvy
(objednávky) zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem
dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy (objednávky) osobním předáním
v pracovních dnech, konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou
objednatele. Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím
listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Stravovací poukázky v elektronické podobě budou čerpány prostřednictvím elektronické
stravenkově karty (dále jen stravenková karta) umožňující provádění kontaktních
i bezkontaktních úhrad ceny služby prostřednictvím platebních terminálů.

7. Objednatel zašle poskytovateli své požadavky (objednávky) na zajištění služby formou
stravovacích poukázek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického uživatelského účtu
nebo jiným vhodným způsobem, dohodnou-li se tak smluvní strany.

8. Poskytovatel se zavazuje plně respektovat periodicitu požadavků (objednávek) včetně termínů
plnění určenou přejímajícím.

9. Poskytovatel je povinen vystavit a dodat stravenkové karty do místa plnění uvedeného v odst. 1
čl. V. smlouvy v pracovních dnech, konkrétní doba předání bude předem projednána
$ pověřenou osobou objednatele, mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí písemné dohodě s objednatelem. Objednatelem pověřená osoba převezme
od poskytovatele stravenkové karty a následně zabezpečí jejich předání jednotlivým strávníkům.
O předání stravenkových karet mezi objednatelem a poskytovatelem bude sepsán písemný
záznam. V případě zaslání stravenkových karet prostřednictvím kurýrní či poštovní služby je
potvrzením o předání a převzetí poštovní dodejka apod.

10. Poskytovatel je povinen zřídit a vést elektronický uživatelský účet objednatele
a elektronické osobní účty jednotlivých strávníků, dále je povinen provést převod finančního
ekvivalentu nominální hodnoty stravovací poukázky na osobní účty strávníků a případnou
blokaci stravenkových karet. V případě blokace stravenkových karet zabezpečí možnost blokace
stravenkové karty objednatelem i jednotlivými strávníky (např. v případě ztráty karty.)

4



ZZ9y éwEX�Uw%OUůAyEůy�O%O�ťNůy'�ůšOUyw“Nůš$OUůAúy$ůN'w�š�NúyšwyZC9yXOAů$š��$�Fwyš$ůyXO�š�FwyD�E�)ůy
Eů�$ODyEUH�%$�X�ryXUůH�Dy“�A�yEUHO%w%O)�y'wťX��X�y%yůAůXUHw$ú)X�y'wšw“�y'�ů%ůšů$�y�OyšO$�y
XOAů$š��$�yD�E�)y$OywEw“$�y��ůUyE'wAťyEy§ú$O$�$�yFwš$wUwťy'�ů%ůšů$�)FyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy
ťyXO�š�FwyEUH�%$�XOy.$O'�9y§wHDwťy%�EUť'ťy�yůAůXUHw$ú)X�FwyE�EU�Dťy'wEX�Uw%OUůAů69

Z89y éwEX�Uw%OUůAyEůy�O%O�ťNůy�O“ů�'ů�úUyw“Nůš$OUůAúy'wy)ůAwťyšw“ťy'A$�$�yU�UwyEDAwť%�yť�ú%OUůAEXwťy
'wš'wHťry�ůND�$Oy%ůy%�UOFťyXy�OE�A�$�y'w�OšO%X�yšAůywšEU9yky�A9yK:ž9yU�UwyEDAwť%�ryOyUwy$Oy
UůAů§w$ťykC8y8ClypZly$ů“wyů2DOúAťyHOšXO9E%OD“ůHÚw%Os'Ať�ůů9)wDy%y'HO)w%$�yš$�y%yšw“�y
wšyCgeCCyFwš9yšwyZ7eCCyFwš9

Z/9y Bwť��EU�yEAť�“�yNůyš�Aůy�O�XwAů$�y��EUť')ůyw“Nůš$OUůAůyXyw“EAť�ůyůAůXUHw$ú)X�FwyEUHO%ů$Xw%�Fwy
E�EU�Dťy'wEX�Uw%OUůAůryOyUwy$ůN'w�š�NúyšwykyXOAů$š��$�)Fyš$�ywšyw“šH�ů$�y��šwEUúyw“Nůš$OUůAůy
wy'Hw%ůšů$�y�XwAů$�ry$ůšwFwš$wť2AúyEůyEUHO$�yNú$OX9

Z79y é��EUť'yšwyť�ú%OUůAEX�Fwy��Uťyw“Nůš$OUůAůyOywEw“$�)Fy��U�yEUH�%$�X�y“ťšůyHůOAú�w%�$y
'HwEU�ůš$ú)U%�Dy�ů“w%�yEUH�$X�y'wEX�Uw%OUůAůry'��'Oš$�yNú$�Dyw“šw“$�Dy�'�Ew“ůDy.Dw“úA$�y
O'AúXO)ůyO'wš96

Zp9y -w�š�AyDů�úyEXťUů�$wťy)ů$wťyN�šAOyť%ůšů$wťy$OyN�šůA$�DyA�EUXťyOy$wDú$�A$�yFwš$wUwťyEUHO%w%O)�y
'wťX��X�yFHOš�y'�úy%����y)ů$�yEUH�%$�X9

Zl9y Bů�$ODyD�EUy'A$�$�yEAť�“�y.EUHO%w%O)�)Fy�O���ů$�y'wEX�Uw%OUůAůy$ů“wy'wEX�Uw%OUůAůDyEDAť%$�y
�ONú�U�$�)FyEUHO%w%O)�)Fy�O���ů$�6ryXUůH�yNůy'��AwFwťy�9yZyEDAwť%�yEyť%ůšů$�Dy'wšHw“$�)Fy
úšů$Uú§úXO�$�)Fy�šON�ryD��ůy“�Uy$Oy��XAOš�y'w�OšO%Xťyw“Nůš$OUůAůy'wyšwFwš�yEDAť%$�)FyEUHO$y
ť'HO%ů$9

Zk9y BDAť%$�yEUHO$�yEůy�O%O�ťN�y'�úNDwťUyw'OU�ů$�yXy�ONú�U�$�yw)FHO$�yEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy
OyEUHO%ů$Xw%�)FyXOHůUy�ůND�$Oyw'OU�ů$�y�ODů�ťN�)�yNůNú)Fy'��'Oš$�y�$ůť�úU�ry'Oš�A�$�yO'wš9

ZI9y BUHO%w%O)�y'wťX��X�y$ů�HůOAú�w%O$�yXůyš$úyťXw$�ů$�yEDAť%$�Fwy%�UOFťy'�ů%ů�Důy'wEX�Uw%OUůAy
wšy'�ůN�DON�)�Fwy�'�Uy$Oy��XAOš�y��šwEUúy'�ůšAw�ů$�y'�ůN�DON�)�D9yřů�HůOAú�w%O$�y'wťX��X�y
“ťšwťy'�ůN�DON�)�Dy%H�)ů$�y$ůN'w�š�NúyšwyZC9yšť“$Oy8C8l9yK���Uw%�$�yČ���������2��������y

kpyn24����í2�������2M������2lupelí2pmn2np24����2my�O“ů�'ů��y'wEX�Uw%OUůAyw'HO%$�Dy
šO�w%�DyšwXAOšůDy$ůN'w�š�Núyšwy8Zyš$�y'wyťXw$�ů$�yEDAť%$�Fwy%�UOFť9

Zg9y BUHO%ů$Xw%�yXOHU�1rywEw“$�y��U�yEUH�%$�X�yOyť�ú%OUůAEX�y��ůUyw“Nůš$OUůAůy%yůAůXUHw$ú)X�Dy
E�EU�Dťy'wEX�Uw%OUůAůy��EUO$wťy%y'AOU$wEUúy'wyšw“ťyNůš$wFwyD�E�)ůywšyťXw$�ů$�yUwFwUwy
EDAť%$�Fwy%�UOFť9

8C9y Ky'��'Oš�y%EUť'ťy'wEX�Uw%OUůAůyšwyAúX%úšO)ůry'HwFA��ů$�y$�%HFťy$OyXw$XťH�y$ů“wy
%�Hw%$�$�ryNůy'wEX�Uw%OUůAy'w%ú$ů$yUťUwyEXťUů�$wEUyúF$ůšyEš�AúUyw“Nůš$OUůAú9yKyUwDUwy'��'Oš�y
w“�yEDAť%$�yEUHO$�y$ů'HwšAů$�y�OF�N�yXHwX�yXy%�Hw%$�$�y%��NůD$�)Fy��%O�X�yOy'wFAůš�%ůX9

8Z9y u“Nůš$OUůAyNůyw'H�%$�$y%yEwťAOšťyEyuJy'HwEU�ůš$ú)U%�Dy'w%��ů$�)Fy'HO)w%$�X�y'Hw%�š�Uy
'H�“��$wťyXw$UHwAťy'A$�$�y'�ůšD�UťyEDAwť%�9y3w$UHwAťyšwXťDů$UO)ůyXy§OXUťHw%O$�Dy)ů$�Dy
D��ůyw“Nůš$OUůAyťy'wEX�Uw%OUůAůy'Hw%�EUyO�yšwyšw“�yNůš$wFwyHwXťy'wy��$úXťyEDAť%$�Fwy%�UOFť9

p



onnnY
léÚť�gé�7�LéLwšéť„x7�Lw6(ů�7Ú�

Z9y éH�%wy§OXUťHO)ůy%�$úX�y'wEX�Uw%OUůAúy'wyšwš�$�y'O'�Hw%�)FyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy'wU%H�ů$�Fwy
'wš'úEůDy'�ůN�DON�)�Fwy$OyšwšO)�DyAúEUťy$ů“wy'�ú'E�$�DyXHůšúU�y.$wDú$�A$�)FyFwš$wU6y
EUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXy%yůAůXUHw$ú)X�y'wšw“�y$OywEw“$�y��U�yEUH�%$�X�9

89y éwEX�Uw%OUůAy'wy%�$úXťy'H�%Oy§OXUťHw%OUryšwy'�Uúy'HO)w%$�)Fyš$�y%�EUO%�yOy�L„š„Úťg67zhÚ�Lw6(6x�y
6(„�š„L7éL7��„L��„(„76�Lé(g„9�LšO�w%�yšwXAOšy.š�AůyNů$y�§OXUťHO�69y,OXUťHOy'wšAůy��Xw$Oy
�9y8/p48CC7yB“99ywyšO$úy�y'�úšO$�yFwš$wU�ry%ůy�$�$�y'w�š�N��)Fy'�ůš'úE�y.š�AůyNů$y��Xw$6yOy'wšAůy
'w�OšO%X�yw“Nůš$OUůAůryDťE�yw“EOFw%OUyU�Uwy�šONůe
2y w�$O�ů$�yšwXAOšťyNOXwy�ybO�w%�yšwXAOšy2y§OXUťHO�yEyť%ůšů$�Dyů%úšů$�$�Fwy��EAOyšwXAOšťM
2y w“)Fwš$�y§úHDťy$ů“wyND�$wyOy'��NDů$�ry'w'��'Oš�y$��ů%ryšwšOUůXyXůyND�$ťyOy'��NDů$�y$ů“wy

$��%ťryE�šAwy'wEX�Uw%OUůAůyEyť%ůšů$�Dy:�yOyb:�M

2y w“)Fwš$�y§úHDťy$ů“wyND�$wyOy'��NDů$�ry'w'��'Oš�y$��ů%ryšwšOUůXyXůyND�$ťyOy'��NDů$�y$ů“wy
$��%ťryE�šAwyw“Nůš$OUůAůyEyť%ůšů$�Dy:�yOyb:�M

2y '�ůšD�Uy'A$�$�yOyNůFwyHw�EOFM
2y šů$yťEXťUů�$�$�y'A$�$�y$ů“wyšů$y'�úNůU�y�'AOU�ry'wXťšy'�ůšyťEXťUů�$�$�Dy'A$�$�y%�$úXAOy

'w%ú$$wEUyXůyš$úy'�úNůU�y�'AOU�y'�ú�$OUyšO�y$ů“wy'�ú�$OUy'A$�$�ry'wXťšyEůyAú��ywšůyš$ůy
%�EUO%ů$�yšO�w%�FwyšwXAOšťM

2y šů$y%�EUO%ů$�y§OXUťH�M
2y Nůš$wUXw%wťy)ů$ťy%y3�y“ů�ybéfyOyEAů%ťry$ů$�2Aúyw“EO�ů$Oy%yNůš$wUXw%�y)ů$�y.UN9y)ů$ťy�Oy

ZyXEyEUHO%w%O)�y'wťX��X�6M
2y ��XAOšyšO$�y%yXwHť$�)FyOyFOA���)Fy�Oy'�ůšD�Uy'A$�$�M
2y EO�“ťyšO$�y$ů“wyEš�Aů$�ry�ůyEůyNůš$�ywy'A$�$�ywE%w“w�ů$�ywšyšO$�yOywšXO�y$Oy'��EAť�$�y

ťEUO$w%ů$�y��Xw$Ory'�ůš'úEťydňyO'wš9M
2y %��úyšO$�ryUOUwyšO�yEůyť%�š�y%y�ůEX�yD�$�9

,OXUťHOy“ťšůyš�Aůyw“EOFw%OUe
2y ��EAwyEDAwť%�y.OÚů$šw%�y��EAwyEDAwť%�6ry'wšAůyXUůH�yEůyťEXťUů��ťNůy'A$�$�M
2y §OXUťHw%O$wťy)ů$ťy)ůAXůDy%y3�M
2y šů$yE'AOU$wEUúy§OXUťH�y2yRDL(7�Lwšůyš$ůyNůN�FwyšwHť�ů$�yw“Nůš$OUůAúM
2y w�$O�ů$�y'ů$��$�Fwy�EUO%ťyOy��EAOy��Uťy'wEX�Uw%OUůAůry$OyXUůH�yD�y“�Uy'wťX���$Oy'AOU“OM
2y Xw$ů�$�Fwy'��NůD)ůyVuy2yapLTHRDDDLegé,éÍL7�ů�9ť�Lp�6x6(�LKIHÁKÍLHŘDLDDLegé,éLŘ
2y 'w�ůUy'��AwFyOyHO��UXwyEy'wš'úEůDywš'w%�š$�ywEw“�y'wEX�Uw%OUůAůy�Oy%�EUO%ů$�y§OXUťH�M
2y �šONywy��'úEťy'wEX�Uw%OUůAůy%yw“)Fwš$�DyHůNEU��Xťy%�ůU$�yE'úEw%�y�$O�X�ry$ů$�2Aúy%y$�Dy

�O'E�$ry�šONywy��'úEťy�yNú$�yů%úšů$)ů9

/9y é��AwFwťy§OXUťH�yDťE�y“�UywHúÚú$�AyšwšO)�FwyAúEUťyí�s�������s������������s��������s�s��������y
������s�s������bP

79y ,OXUťHOy“ťšůy'wEX�Uw%OUůAůDy�OEA�$Oy'��Dwyšwy,ú$O$�$�Fwyú$§wHDO�$�FwyE�EU�Dťy$OyOšHůEťe

šOUw%�yE)FH�$XOey �Úx�„�(L�,OXUťHO)ůy.Dú$úEUůHEU%wyw“HO$�6
$ů“we
ů2DO�Aey “éÚť�géh„5égů�Yh�

p9y řOy§OXUť�ůy'wEX�Uw%OUůAyť%ůšůyU�Awyúšů$Uú§úXO�$�y�šONůeyapLTHRDDDLegé,éÍLé)„7(6��L��9š6LBprtEy
ŽL��„(„7�L7éL(�š��L6xž„(7��h„L�Lw��š6�„YL,OXUťHOyDťE�y“�Uy%yNůš$wDyEy$�EAůšťN�)�)Fy§wHD�U�y
:BbuSMyéb,4tMyňí5y89Zy:Bu4:dSMyňř4Sd,tSžyS:5

l



l9y u“Nůš$OUůAyNůyw'H�%$�$y§OXUťHťy%H�UúUy'�ůšyť'A�$ťU�DyNůN�yE'AOU$wEUúry$ůw“EOFťNů2Aúy$�XUůH�y
'w�Ošw%O$�y�šONy$ů“wyšwXAOšyť%ůšů$�y%ůyEDAwť%�y$ů“wyD�yNú$�y��%Oš�y%yw“EOFťy$ů“wy
$ůšwEUOUů�$�y'w�ůUy%�UúEX�9yKůy%H�)ů$�y§OXUť�ůyw“Nůš$OUůAyw�$O��yš�%wšyNůN�Fwy%H�)ů$�y
Oy%y'��'Oš�yw'H�%$�$�Fwy%H�)ů$�y'wEX�Uw%OUůAy%�EUO%�y§OXUťHťy$w%wť9yu'H�%$�$�Dy%H�)ů$�Dy
§OXUťH�y'�ůEU�%�y“��ůUy'�%wš$�yAF�UOyE'AOU$wEUúyOy“���y�$w%ťywšůyš$ůyšwHť�ů$�y$w%�y§OXUťH�y
w“Nůš$OUůAú9yéwEX�Uw%OUůAyNůy'w%ú$ů$y$w%wťy§OXUťHťyšwHť�úUyw“Nůš$OUůAúyšwyZCyš$�ywšůyš$ůy
šwHť�ů$�yw'H�%$�$�y%H�)ů$�y§OXUťH�y'wEX�Uw%OUůAú9

k9y u“Nůš$OUůAyťFHOš�y§OXUťHw%O$wťy��EUXťy'wEX�Uw%OUůAúyšwyRDL(7�Lwšůyš$ůyšwHť�ů$�y§OXUťH�y
Ey%�NúDXwťy§OXUťHryXUůH�y“ťšwťyšwHť�ů$�y%yw“šw“�ywšyI9yZ89yšO$�FwyHwXťyOy%yAůš$ťyHwXťy
$�EAůšťN�)�FwyNůyE'AOU$wEUy§OXUťH�yEUO$w%ů$Oy$Oy1DL(7�Lwšůyš$ůyNůN�FwyšwHť�ů$�9y,OXUťHOyEůy
'w%O�ťNůy�OyťFHO�ů$wťywXOD�úXůDywšů'E�$�y'AOU“�y�y��Uťyw“Nůš$OUůAů9

I9y J�AwFw%�y'AOU“�y$ůNEwťy'wEX�Uw%�$�9

g9y éwXťšy“ťšwťyťy'wEX�Uw%OUůAůy�šO$úUůA$�Fwy'A$�$�yEFAůš�$�yš�%wš�yXy$O'A$�$�yú$EUúUťUťyHť�ů$�y�Oy
šO�y'wšAůy�yZCgy��Xw$Oy�9y8/p48CC7yB“99ywyšO$úy�y'�úšO$�yFwš$wU�ry%ůy�$�$�y'w�š�N��)Fy'�ůš'úE�ry
“ťšůyVú$úEUůHEU%wyw“HO$�y'�úy�OEA�$�y�'AOU�y%�š�y'wEUť'w%OUy�%A��U$�Dy�'�Ew“ůDy�ONú�U�$�yšO$�y
'wšAůy�yZCgOyUwFwUwy��Xw$O9yBDAť%$�yEUHO$�y“ůHwťy$Oy%�šwD�yOyEwťFAOE�ry�ůy%yUOXw%�Dy'��'Oš�y
“ťšůy'AOU“OyšwšO%OUůAúy�Oy'�ůšD�UyEDAwť%�yE$��ů$�ywyšO�y�y'�úšO$�yFwš$wU�ryXUůH�y“ťšůywš%ůšů$Oy
Vú$úEUůHEU%ťyw“HO$�y$Oy��ůUyE'H�%)ůyšO$�yD�EU$�y'��EAť�$�FwyšwšO%OUůAů9ybwšO%OUůAyw“šH��y
�FHOšťy�Oy'�ůšD�UyEDAwť%�y%ůy%��úy��EUX�ywš'w%�šON�)�y��XAOšťyšO$�yOy$ů“ťšůy$�HwXw%OUy�FHOšťy
%ůy%��úyšO$�y�y'�úšO$�yFwš$wU�ywš%ůšů$�y$Oy��ůUyNůDťyD�EU$�y'��EAť�$�DťyE'H�%)úyšO$�9

n:Y
e�„h,6(L�šé9ť7zhť��LéL6(w6��(769ťL�éL�Ú6(�

Z9y KAOEU$ú)X�y'H�%wyXyšwšO$�DyEUHO%w%O)�Dy'wťX��X�DyOyEUHO%ů$Xw%�DyXOHU�Dy'�ů)F���y
�y'wEX�Uw%OUůAůy$Oyw“Nůš$OUůAůy�OEUwť'ů$�Fwy���������s����������s��������séjzVs�����y'wyNůNú)Fy
��š$�Dyšwš�$�y'wEX�Uw%OUůAůDyOyNůNú)Fy��š$�Dy'�ů%�ůU�y'�ůN�DON�)�DyOyNůFwy'wš'úEůDyšwšO)�Fwy
AúEUťryšwšůNX�9

89y řů“ů�'ů��y�Xwš�y$OyšwšO$�)FyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��X�)FyOyEUHO%ů$Xw%�)FyXOHU�)Fy'�ů)F���y
�y'wEX�Uw%OUůAůy$Oyw“Nůš$OUůAůywXOD�úXůDy'�ůš�$�y'wťX��ůXyOyEUHO%ů$Xw%�)FyXOHůUy'wU%H�ů$�Fwy
'wš'úEůDyšwšO)�FwyAúEUťy'�ůN�DON�)�D9

/9y K�$úX$ů2AúyHůOAú�O)�y'�ůšD�UťyEDAwť%�yšHťF�yEDAť%$�yEUHO$�y�XwšOryDťE�yNúy'��EAť�$�yEDAť%$�y
EUHO$OyšwU�ů$�yEDAť%$�yEUHO$�y$OFHOšúU9

79y bwNšů2Aúy'�úy'A$�$�y'�ůšD�UťyEDAwť%�yXůy�D�$�DryDON�yEDAť%$�yEUHO$�y'w%ú$$wEUywyU�Uwy
EXťUů�$wEUúy$ů'HwšAů$�y'�EůD$�yú$§wHDw%OUyšHťFwťyEDAť%$�yEUHO$ťyEyť%ůšů$�DyNůNú)FyHw�EOFťry
wš'w%�š$wEUúyOyDw�$�Dyšw'Oš�Dy'�úyNůNú)FyšOA��Dy'wXHO�w%�$�9yfHw��2Aúy$ů“ů�'ů��y%�$úXťy
�Xwš�ryNůy'��EAť�$�yEDAť%$�yEUHO$OryXUůH�yU�UwyEXťUů�$wEUúy�NúEUúAOry'w%ú$$Oyť�ú$úUywXOD�úU�yw'OU�ů$�y
Xy�O“H�$�$�y�Xwš�9

p9y KOš�yOy$�HwX�y�y%OšyEůy��š�yťEUO$w%ů$�DúyuJ9

k



�9
půš��7�Lw6Ú�ť�LéL�g6ÚL�Lwg6(š„7�

Z9y éwEX�Uw%OUůAy�O'AOU�yw“Nůš$OUůAúy%y'��'Oš�ryXš�y%�“ů)y$ů�OF�N�y'A$�$�y'�ůšD�UťyEDAwť%�y
Z9yšť“$Oy8C87ryNůš$wH��w%wťyEDAť%$�y'wXťUťy%ůy%��úyp2nnny3�9yž�Dy$ůNEwťyšwU�ů$OyťEUO$w%ů$�y
�A9yR::9yEDAwť%�9

89y éwEX�Uw%OUůAy�O'AOU�yw“Nůš$OUůAúyEDAť%$�y'wXťUťy%ůy%��úyZyCCCy3�y�OyXO�š�yšů$y'HwšAů$�ryXš�y
šwš�yEUHO%w%O)�y'wťX��X�yOyEUHO%ů$Xw%�yXOHU�y����������s��������séjzVs�����y'w�š�NúyOy%yNú$�)Fy
'w�Uů)Fy$ů�y“�Awy'w�Ošw%�$wy%ůy%��%�y.w“Nůš$�%)ů6y�OEAO$�y'�ůN�DON�)�D9

/9y íťšů2Aúy'wEX�Uw%OUůAy%y'HwšAů$�yEy$�XUůH�Dy'A$�$�Dyť%ůšů$�Dy%ywšEU9yZCyO�yZpy
�A9yK::9yEDAwť%�ryNůy'w%ú$ů$yťFHOšúUyw“Nůš$OUůAúyEDAť%$�y'wXťUťy%ůy%��úyZyCCCy3�y�OyXO�š�ry
úy�O'w�OU�ryšů$y'HwšAů$�y�%A���y�OyXO�š�yNůš$wUAú%�y'HwšAů$�ryOyUwyO�yšwy�'A$�FwywšEUHO$�$�y
'HwšAů$�y$ů“wy��$úXťyEDAť%$�Fwy%�UOFť9

79y BDAť%$�y'wXťUťy%ůy%��úyZyCCCy3�y�OyXO�š�yšů$y'HwšAů$�y�O'AOU�y'wEX�Uw%OUůAyw“Nůš$OUůAúy
%y'��'Oš�ry$ůwšEUHO$�2Aúyw�$�Dů$�y%Oš$�y'A$�$�yšAůy“wšťy8y�A9yR:9yEDAwť%�9

p9y u“Nůš$OUůAy�O'AOU�y'wEX�Uw%OUůAúy�Oy'HwšAů$�yEy�FHOšwťy§OXUťHy�HwXy�y'HwšAů$�y%ůy%��úyCrCZyvy
�y§OXUťHw%O$�y��EUX�y�OyXO�š�y�O'w�OU�yšů$y'HwšAů$�9yxů2Aúy$Oy§OXUť�ůyť%ůšů$OywšAú�$�y%��ůy�HwXťy
�y'HwšAů$�ry'AOU�yťNůš$�$�y'wšAůyEDAwť%�9

l9y Ky'��'Oš�y'HwšAů$�yEůy�O'AO)ů$�DyEDAť%$�y'wXťU�y�O'AOU�y'wEX�Uw%OUůAyw“Nůš$OUůAúy�HwXy
�y'HwšAů$�y%ůy%��úyEUO$w%ů$�y$O���ů$�Dy%A�š�y�9y/pZ48CZ/yB“9

k9y BDAť%$�y'wXťU�yOy�HwXy�y'HwšAů$�yNEwťyE'AOU$�yšwy/CyXOAů$š��$�)Fyš$�ywšůyš$ůyšwHť�ů$�y
'�EůD$�Fwyw�$�Dů$�ywyNůNú)Fyť'AOU$�$�9

I9y BDAť%$�y'wXťU�yOy�HwXy�y'HwšAů$�yFHOš�y'w%ú$$�yEDAť%$�yEUHO$Oy“ů�ywFAůšťy$OyUwry�šOyOy%yNOX�y
%��úy%�$úXAOyšHťF�yEDAť%$�yEUHO$�y%yU�UwyEwť%úEAwEUúy�XwšO9yř�FHOšOy�Xwš�yNůy%�DOFOUůA$�y
EODwEUOU$�y%ůšAůyEDAť%$�)Fy'wXťUyOy�HwX�y�y'HwšAů$�y%y'A$�y%��ú9

:nY
ú�š��ť7�L�ž„(7�7�

Z9y éwEX�Uw%OUůAyEůy�O%O�ťNůy�ů�úUy%ůyEDAť%$�)FyEUHO%w%O)�)Fy�O���ů$�)Fy$ůšwšH�ů$�y�Hw%$�y
OyHw�EOFťyEAť�ů“yÚOHO$Uw%O$�)FyUwťUwyEDAwť%wť9

89y -ůXAODO)ůy%Oš$�Fwy'A$�$�yEDAwť%�yťy'wEX�Uw%OUůAůyť'AOU�ťNůy�Oyw“Nůš$OUůAůy�������2Č@2kpyny
4����íyOyUwy“ů�wšXAOš$�y'wy�Nú�U�$�y%Oš�y�OEA�$�Dyw�$�Dů$�y'wEX�Uw%OUůAúy.ůAůXUHw$ú)X�ry
'�EůD$�69yéwEX�Uw%OUůAy�OF�N�ywšEUHO�w%�$�y�Nú�U�$�)Fy%OšyúF$ůšy'wyw“šH�ů$�yw�$�Dů$�9yKOš�y
“ťšwťy'wEX�Uw%OUůAůDywšEUHO$�$�yšwy/y'HO)w%$�)Fyš$�y'wyw“šH�ů$�yw�$�Dů$�ry'wXťšyEůyEDAť%$�y
EUHO$�y$ůšwFwš$wťyNú$OX9yKOš$�yEUHO%w%O)�y'wťX��X�y'wEX�Uw%OUůAy%�D�$�yw“Nůš$OUůAúy�Oy
“ů�%Oš$�ryOyUwy$ůNy'w�š�Núyšwypyš$�ywšyť�$�$�yHůXAODO)ů9

/9y -ůXAODO)úy%OšyEUHO%�yOy'wEX�Uw%O$�)FyEAť�ů“y%ůyEUHO%w%O)�Dy�O���ů$�yť'AOU�ťNůyXO�š�yEUH�%$�Xy
EODwEUOU$�yťy%ůšwť)�Fwy'��EAť�$�FwyEUHO%w%O)�Fwy�O���ů$�9

79y éwEX�Uw%OUůAy'HwFAO�ťNůry�ůyEUHO%w%O)�y'wťX��X�y“ťšůyDw�$�yť'AOU$úUy%�FHOš$�y$Oywš“�HyFAO%$�Fwy
N�šAOry'w'��'Oš�y'wUHO%ú$w%�)Fy'HwšťXU�y.%�NDOyOAXwFwAú)X�)Fy$ů“wyUO“�Xw%�)Fy%�Hw“X�6ryUN9y

I



$ů“ťšůyDw�$�y'HwEU�ůš$ú)U%�DyEUHO%w%O)�)Fy'wťX��ůXywšů“HOUy$O'��XAOšyšHwÚůHúúryůAůXUHw$úXťyO$úy
Nú$�y$ů'wUHO%ú$w%�y'HwšťXU�9

p9y éwEX�Uw%OUůAy$ů$�yw'H�%$�$y�)ůAOyO$úy���EUúy'wEUwť'úUyU�ůU�ywEw“�y��š$�y�ůyE%�)Fy'H�%ryO$úy��š$�y
�ůyE%�)Fy��%O�X�y'A�$wť)�)Fy�ůyEDAwť%�yO$úyEDAwť%ťyNOXwy)ůAůXy“ů�y'�ůš)Fw��Fwy'�EůD$�Fwy
EwťFAOEťyw“Nůš$OUůAů9

l9y éwEX�Uw%OUůAyš�Aůy'HwFAO�ťNůry�ůy'�ůšD�UyEDAwť%�y$ů$�y�OU��ů$y��š$�Dúy'H�%�yU�ůU�)FywEw“9

k9y BDAť%$�yEUHO$�yEůyšwFwšA�ry�ůyEúy“ů�wšXAOš$�yEš�A�yEXťUů�$wEUúryXUůH�yEůyU�XON�y�D�$y$�XUůH�Fwy�ůy
��XAOš$�)Fyúšů$Uú§úXO�$�)Fy�šON�ry%�ůU$�y'H�%$�Fwy$�EUť'$ú)U%�9

I9y Ky'��'Oš�y�D�$yNDů$y%ůyEDAwť%�yť%ůšů$�)FywEw“ryNůy'��EAť�$�yEDAť%$�yEUHO$Oy'w%ú$$OyUťUwy
�D�$ťy'�EůD$�yw�$�DúUyšHťF�yEDAť%$�yEUHO$�y“ů�y�“�Uů�$�FwywšXAOšť9yKyUwDUwy'��'Oš�y$ů“ťšůy
XůyEDAwť%�y�'HO)w%�$yšwšOUůXryw“�yEDAť%$�yEUHO$�y�D�$ťyND�$Oy�OEAO$�Dyw�$�Dů$�DyOX)ů'UťN�9

g9y u“Nůš$OUůAyúy'wEX�Uw%OUůAyEwťFAOE�yEůy�%ů�ůN$�$�Dyw“EOFťyEDAwť%�yEy%�NúDXwťyú$§wHDO)�y
U�XON�)�)FyEůyw“)Fwš$�FwyUONůDEU%�9

ZC9y BDAť%$�yEUHO$�yEůy�O%O�ťN�y�O)Fw%�%OUyDA�ů$Aú%wEUywyEXťUů�$wEUů)Frywy$ú)F�yEůyšw�%�š�A�y
%yEwť%úEAwEUúyEy'A$�$�DyEDAwť%�ryOy$ůEš�Aw%OUyNůyU�ůU�DyEUHO$�D9yéwEX�Uw%OUůAy“ůHůy$Oy%�šwD�ry�ůy
w“Nůš$OUůAyNůy'w%ú$ů$yťDw�$úUy'��EUť'yXyú$§wHDO)�Dy%ůyED�EAťy�y8ywšEU9yZy��Xw$Oy
�9yZCl4ZgggyB“9rywyE%w“wš$�Dy'��EUť'ťyXyú$§wHDO)�Dry%ůy�$�$�y'w�š�N��)Fy'�ůš'úE�9y
BDAť%$�yEUHO$�y“ůHwťy$Oy%�šwD�ry�ůyEDAwť%Oy%��OšťNůyť%ů�ůN$�$�y%yHůÚúEUHťyEDAť%y'wšAůy��Xw$Oy
�9y/7C48CZpyB“9rywy�%A��U$�)Fy'wšD�$X�)Fy��ú$$wEUúy$�XUůH�)FyEDAť%ryť%ů�ůN�w%�$�yU�)FUwyEDAť%y
OywyHůÚúEUHťyEDAť%y.��Xw$ywyHůÚúEUHťyEDAť%6ry%ůy�$�$�y'w�š�N��)Fy'�ůš'úE�ryOyEyU�DUwyť%ů�ůN$�$�Dy
EwťFAOE�9yJOEA�$�yEDAwť%�yšwyHůÚúEUHťyEDAť%yEůy�O%O�ťNůy�ONúEUúUyw“Nůš$OUůAy$ů'HwšAů$�y'wyNůN�Dy
ť�O%�ů$�9yaČ2�������2����������2������2����������2�2��������vř

:nnY
ú�7zÚL9ůš��7�,6L��ťé,�

Z9y BDAť%$�yEUHO$�yEůyšwFwšA�ry�ůy��%O�ůXy�ůyEDAwť%�y�O$úX�e
O6y E'A$�$�Dy��%O�Xťy��š$�yOy%�OEM
“6y šwFwšwťyEDAť%$�)FyEUHO$y'�úy%��NůD$�Dy%�Hw%$�$�y��ůA$�y%�$OAw�ů$�)FyOy'HwXO�OUůA$�y

šwAw�ů$�)Fy$�XAOš�yXůyš$úy��$úXťyEDAwť%�M
)6y Nůš$wEUHO$$�DywšEUwť'ů$�DywšyEDAwť%�y'Hwy'�ůX��Xťy%ůyED�EAťyťEUO$w%ů$�y�y8gZ/yuJM
š6y Nůš$wEUHO$$�DywšEUwť'ů$�DywšyEDAwť%�yw“Nůš$OUůAůDy'HwyNůN�y'wšEUOU$�y'wHť�ů$�y

'wEX�Uw%OUůAůDM
ů6y %EUť'ůDy'wEX�Uw%OUůAůyšwyAúX%úšO)ůry'HwFA��ů$�Dy$�%HFťy$OyXw$XťH�y$ů“wy%�Hw%$�$�M
§6y %�'w%�š�yEDAwť%�y�ůyEUHO$�yw“Nůš$OUůAůyúy“ů�yťš�$�yš�%wšťyEy%�'w%�š$�yAF�Uwťy%yš�A)ů

8yXOAů$š��$�)FyD�E�)�ryXUůH�y�O��$�y“��ůUywšy'H%$�Fwyš$ůyD�E�)ůy$�EAůšťN�)�Fwy'wyšwHť�ů$�y
%�'w%�šú9

89y BDAť%$�yEUHO$�yEůyšwFwšA�ry�ůy'wšEUOU$�Dy'wHť�ů$�DyEDAwť%�y�ůyEUHO$�y'wEX�Uw%OUůAůy%ůyED�EAťy
uJyEůyHw�ťD�e
O6y $ů�OF�Nů$�y'A$�$�y'�ůšD�UťyEDAwť%�yšAůy�A9yK:9yEDAwť%�M
“6y $ůšwšH�ů$�yENůš$O$�Fwy'�ůšD�UťyEDAwť%�M
)6y $ůwšEUHO$�$�y%OšyšAůy“wšťy8y�A9yR:9yEDAwť%�9

g



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 10 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení“ o 6 listech. (Zvlášť
stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní.).

V Praze dne0 3 -04- 2324V Praze dne

10


